ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THÊ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai việc nhận cha, con có yếu tố nước ngoài

Ngày 26/12/2023, UBND huyện Yên Thế tiếp nhận hồ sơ đăng ký khai sinh

kết hợp nhận cha con có yếu tố nước ngoài của bà Lê Thị Thu Hương (địa chỉ: Thôn

Đề Thám, xã Đồng Tâm, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang), nội dung cụ thể như sau:

Đề nghị công nhận người có tên dưới đây:

Họ, chữ đệm, tên: ZHANG XIANG

Ngày, tháng, năm sinh: 18/8/1983

Dân tộc: Hán    Quốc tịch: Trung Quốc

Nơi cư trú: Số nhà 2817, tòa 8, Vườn hoa vạn dặm mới, số 358, đường Nam

Đông Thành, quận Bảo Hà, thành phố Hợp Phì, tỉnh An Huy, Trung Quốc.

Giấy tờ tùy thân: Hộ chiếu số EL2155449 do Cục Quản lý di dân quốc gia

nước CHND Trung Hoa cấp ngày 08/11/2023.

Là cha đẻ của người có tên dưới đây:

Họ, chữ đệm, tên: LÊ HẢI NAM

Ngày, tháng, năm sinh: 26/10/2023  (ghi bằng chữ: Ngày hai mươi sáu,

tháng mười, năm hai nghìn không trăm hai mươi ba)

Nơi sinh: Bệnh viện đa khoa quốc tế Vimec Hạ Long.

Giới tính: Nam   Dân tộc: Kinh  Quốc tịch Việt Nam

Quê quán: Xã Sơn Hà, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

Thời hạn giải quyết yêu cầu đăng ký khai sinh kết hợp nhận cha con là 15

ngày kể từ ngày nhận đầy đủ hồ sơ hợp lệ.

Căn cứ Điều 43, Điều 44 Luật Hộ tịch, Chủ tịch UBND huyện Yên Thế tiến

hành niêm yết công khai việc nhận cha con theo các thông tin đã nêu trên tại trụ sở

UBND huyện (Phòng Tư pháp), Cổng Thông tin điện tử huyện và trụ sở UBND xã

Đồng Tâm trong vòng 07 ngày liên tục theo quy định.

Trong thời hạn niêm yết, nếu có khiếu nại, tố cáo việc nhận cha con nêu trên

thì đề nghị gửi đơn đến UBND huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang. Hết thời hạn niêm

yết nếu UBND huyện Yên Thế không nhận được khiếu nại, tố cáo việc nhận cha

con thì sẽ tiến hành các thủ tục tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Phòng Tư pháp;

- UBND xã Đồng Tâm;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Minh Sâm

		samtm_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T10:00:48+0700

		2024-01-02T21:23:54+0700

		2024-01-02T21:24:01+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T21:24:11+0700